ÁREA MUNICIPAL CON UNA SUPERFICIE DE 400 M2 (CUATROCIENTOS METROS 
CUADRADOS), EL CUAL SE IDENTIFICA CON EL NÚMERO DE EXPEDIENTE CATASTRAL 
119911 Y QUE SE ENCUENTRA UBICADO ENTRE LAS CALLES JUAN I. RAMÓN Y DR. 
JULIÁN DÍAZ ENTRE MIER Y TERÁN Y BOULEVARD ARTURO B. DE LA GARZA, LOTE 
NÚMERO 01-UNO DE LA MANZANA 172- CIENTO SETENTA Y DOS DEL PLANO OFICIAL 
DEL MUNICIPIO, A FAVOR DE BANCO DEL BIENESTAR, SOCIEDAD NACIONAL DE 

CRÉDITO, INSTITUCIÓN DE BANCA DE DESARROLLO, LO ANTERIOR EN RESPUESTA AL 
OFICIO 3527/2021.  

8.-    POR LO QUE, EL PROMOVENTE ADJUNTO AL MENCIONADO OFICIO, LOS SIGUIENTES